

УТВЕРЖДАЮ:  Кузьмичева Н. А.
№ 24 декабря

12-18 лет

Меню-требование на выдачу продуктов
Учреждение Управления Борозованин

Бондаревская СОШ

форма
по ОКУД

Коды

Коды категорий	Планируемая стоимость одного дня	Колличесство	Стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий	Стоимость	я	я, руб.	Стоимость	504202
М/О мест.бюдж.	30-00	47	1410-00	1410-00	
М/О рег.бюдж.	65-00	47	3055-00	3055-00	
ОВЗ м/б 5-9 кл	85-00	17	1445-00	1445-00	
ОВЗр/б 5-9 кл	65-00	17	1105-00	1105-00	
род. Плата	75-00	45	2048,2	2048,2	
Мобилизов. м/б	150-00	2	300-00	300-00	
ИТОГО			11241,4		

Кух. работник Юфина
повар Первухина
мед.сестра
Гордеева
бухгалтер

обед 140

ЗАВТРАК 17

Продукты питания	суп с рыбными консервами	плов	салат	компот	хлеб	булочка	овощное рагу	курица запеченая	чай с молоком	хлеб	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
вес порций	220гр	200гр	40гр	200гр	20/30гр	200гр	200гр	90гр	200гр	40гр/40гр				
1 кол-во порций	140	140	140	150	140	50	17	17	17	17	кг	10,400	109	0
2 рис	10/1400	60/9000									кг	3,000	38	1133,6
3 лук	10/1400	10/1400	10/1500								кг	3,000	124	372
4 масло растит	5/700	10/1400	5/700				10/180	5/90.			л	1,500	608	912
5 консерва рыба	25/3500/146										б	0,500	22	11
6 соль	2/240	2/300									кг	0,700	1100	770
7 масло сливоч		5/750									кг	8,000	520	4160
8 мясо говяд.		50/7000									кг	2,400	85	204
10 сахар				15/2250			100/1800		10/180		кг	21,000	28	588
12 картошка	120/16800		30/4200				40/720				кг	8,000	28	224
13 капуста			40/7000				20/360				кг	3,000	38	114
14 морковь	10/1400	10/1400	10/1400								кг	1,400	208	291,2
огурец			10/1400								кг	0,040	590	23,6
помидор			10/1400								кг	1,000	295	295
чай			10/1400						2/36.		шт	2,000	96	192
сметана	7/1000										кг	2,000	254	508
17 молоко									50/900		л	1,000	98	98
специи		1									шт	2,000	96	192
18 курица								113/2034			кг	40/720	70	280
19 хлеб пшенич					30/4200						кг	40/720	82,5	247,5
20 хлеб ржаной					20/2800						кг	3,000	138	414
22 сухофрукты				10/1500							кг	1,5	138	207